בתחנת מהחתימה לבד אחרת למטרה רחובות בעיר שהותו את ניצל העותר כי טענה ובהעדר לעיל האמור לאור
2015 אוגוסט של הראשונה המחצית במהלך לחופשות העותר את להשיב ומורה העתירה את מקבל אני משטרה,

בתנאים שיקבעו על ידי המשיב ו/או משטרת ישראל.

ניתנה והודעה היום, ה' אב תשע"ה, 21 יולי 2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט

נשיא